legationis officio duximusdeſtinandum , ut quæ de- Datum ut ſupra . :

formnata ſunt in partibus illis , per induſtriam ejus , . Honorius , & c. arch . Narbonæ , & c. Recepimus

auctoredomino, reformentur. Tu igitur eidem ,cum litteras quas tua nobis fraternitas deſtinavit , ſuper

ed partes illas pervenerit, ſic reverenter & obedien - reſponſione quam tibi fecit nobilis vir R . filius

ter intendas, ficque humiliter & efficaciter acquief. quondam R . comitis Toloſani,nec non quamdam

cas ejus ſalubribus monicis & mandatis , quod Dei fcripturam ſigilli ejus & quorumdam aliorum ap

& apoſtolicæ fedis gratiam valeas promereri. Præ - penſionemunitam , in qua ea expreſſius continen

dictos autem nuntios tuos, tibi in ſollicita diligen tur , quæ coram te obtulit ſe facturum , cui nihil

tia , & diligenti ſollicitudine reddimus commen - duximus hujuſmodi ſcripturæ occaſione ſcriben

datos. Datum Laterani, pridie kal. Febr.pontifica- dum . Cum autem in octavis Aſſumptionis B . M .

tus noſtri anno vint. fit ſuper iis colloquium ordinatuin ,poſt quod fol

Honorius, & c. archiepiſcopo Narbonæ , & c. Et ſi lemnes nuntii ad noſtram debent deſtinari præſen

negotium pacis & fideiin Provinciæ partibus videa- tiam , ficut nobis tuis litteris intimafti, tibiapofto

tur graviter corruiſle , nostamen de illius potentia lica auctoritate mandamus, quatenus des operam

ut cum videntur conſumpti , velut lucifer oriantur ,

neque in hujuſmodi tribulatione deficimus : ſed

ſperantes quod divina miſericordia faciat in ipfa

tentatione proventum , venerabilem fratrem no -

ſtrum C . Portuenſem epiſcopum A . S . legatum ad

cariſſimum in Chriſto filium noſtrum Lodovicuin

regem Francorum illuſtrem , qui claræ memoriæ

progenitorum ſuorum veſtigia imitando , non de-

Terens,ſed ſicut regni ſic & virtutis ac devotionis

eorum ſe comprobans ſucceſſorein , in hoc ſe totum

beneplacito apoſtolicæ fedis exponit pro ipſo nego-

tio relevando,duximus deſtinandum . Ceterum quia

nobilis vir R . quondam filius R . comitis Tolofani,

mandatisapoſtolicis , & utinam vera devotione, ſe

offert , litteris ſuper hoc nobis & nuntio deſtinatis ,

ipfi legato dediinus in mandatis, & ſcripliinus

etiam dicto regi , ut fi præfatusnobilis voluerit

apoſtolicis obediremandatis , ita quod terra purge-

tur hæreticis, & ſatisfaciat eccleſiis ac viris eccleſia

ſticis de dampnis & injuriis hactenus irrogatis,

& provideatur libertati ecclefiæ in futurum , ac ho -

nori dilecti filii A . comitis Toloſani , cui , cum